
 
 
 
 

Protokoll för telefonkonferens med Registrars.se styrelse 2007-09-18 
Skapat av: Steinar Grøtterød 

Skapat: 2007-09-18 
 

Plats och tid: 
Telefonkonferens – 2007-09-18 kl 14:00 
 
Närvarnade: 
Jonathan Sulo 
Steinar Grøtterød 
Jan Säll 
Marcus Glaad 
Tom Martinsen 
 
Frånvarande 
Eva Frölich  
 

1.0 ÖPPNANDE AV MÖTET 
Møtet ble åpnet av Jonathan Sulo. 

2.0 VAL AV ORDFÖRANDE OCH SEKRETERARE 
Jonathan Sulo väljs till ordförande och Steinar Grøtterød till sekreterare. 

3.0 GODKÄNNANDE AV FÖREGÅENDE MÖTESPROTOKOLL 
Protokollet från Styrelsemöte 2007-09-04 godkändes. 

4.0 JONATHAN FRANZES TIDIGARE UPPGIFTER 
Som informert til Styret og våre medlemmer, har Jonathan Franze avgått som leder for 
Registrars.se.  
Styret vedtok følgende fordeling av Jonathan Franze’s oppgaver: 

 Kontakt med IIS: Jonathan Sulo 
 Ansvar for www.registrars.se : Jonathan Sulo og Marcus Glaad 
 REGgi-prosjektet: Eva Frölich og Steinar Grøtterød er Registrars.se 

kontaktpersoner. 
 Internetdagene: Jonathan Sulo. Styret vil komme med innspill til hans 

presentasjon. 
 Administrativa: 

o Postboks: Sjekkes inntil videre av Jonathan Franze 
o Fullmakter bank og post: Tom Martinsen følger opp og sørger for endring 

av fullmakter 
5.0  REDOVISNING AV EKONOMIN FÖR REGISTRARS.SE 

Nytt medlem: DomainInfo 
Resultat og balanse vil bli lagt ut på http://www.registrars.se. 

6.0 NYA HEMSIDAN FÖR REGISTRARS.SE 
Tidligere møtereferater, Policy statement og medlemsblankett vil bli lagt opp på 
hjemmesiden så snart som mulig. 
Det skal forsøkes å tas backup av tidligere hjemmeside. 



 
7.0 NYA HEMSIDAN FÖR .SE 

Registrars.se har hatt en dialog med IIS om innhold og funksjonalitet på IIS 
nye hjemmeside. Vi ser med glede at våre synspunkter er tatt til etterretning. 

8.0 OTYDLIGA FELMEDDELANDEN FRÅN .SE  
En rekke ”notification emails” fra IIS har ingen referanse til ordre/hendelse. Dette gjør 
det vanskelig for Ombudene å tolke meldingene. 
Jonathan Sulo tar dette opp med IIS med den hensikt å diskutere løsninger som gjør det 
mulig for Ombudene å ”forstå” meldingene. 

9.0 SÄKERHET KRING ÖVERLÅTELSER 
Informasjon fra IIS: Det inkommer ca 50 överlåtelser per dag i snitt till .SE. Det är 
mycket sällan det sker en förfalskning, dvs där någon förfalskar en namnteckning och 
överlåter domänen på en annan person. Vi tittar på alternativ till ny överlåtelserutin som 
förmodligen kommer att finnas tillgänglig under 2008. I början av 2008 kommer vi 
erbjuda certifikatinloggning för vår kunder vilket ökar säkerheten. 
Registrars.se tar kontakt med IIS for å få ytterligere informasjon om hva som vil bli 
innført. 

11.0 EVENTUELT 
Informasjon sendt medlemmene 7 september 2007:  

Hej 
Som de flesta av er fick veta igår så har min situationen på TBA media ändrats. 
Förändringar bland mina arbetsuppgifter gör att jag inte längre har tiden att engagera mig i 
Registrars.se som jag tidigare har kunnat göra. Jag har blivit tvungen att avsäga mig ett antal andra 
uppdrag utöver Registrars.se som har upptagit min tid, tid som jag nu skall använda för att 
fokusera på lite nya uppdrag på TBA media. Ordföranderollen och arbetet i styrelsen för 
Registrars.se är en utav dessa arbetsuppgifter som jag tyvärr inte längre kan ha kvar och som jag 
därför måste avsäga mig tyvärr. Jag har funderat på att ta en annan roll i styrelsen, men jag har inte 
tiden att kunna göra det heller. 
Jag tycker personligen att detta är mycket synd eftersom jag har trivts mycket bra i rollen som 
ordförande för Registrars.se. Jag har uppskattat att få arbeta med er alla och med den samlade 
kunskapen inom styrelsen kunna påverka vår situation som Ombud på ett reellt sätt. 
Jag har talat med Jonathan Sulo som har sagt sig kunna ta över rollen som Ordförande i 
Registrars.se tillsvidare och får således rollen som tillförordnad ordförande. Jag kommer att se till att 
informera våra medlemmar och andra involverade, t ex .SE så att alla vet att jag inte längre har 
kvar min roll och att Jonathan Sulo tar över rollen tillsvidare. 
Jag kommer att fortsätta att vara en aktiv deltagare i Ombudsföreningen och om det är något som 
ni vill fråga mig så är det bara att maila eller ringa, jag är inte borta från kartan, bara upptagen 
med annat. Det kommer att bli en liten övergångsfas där jag har lite lösa trådar som måste 
avslutas, protokoll som måste laddas upp osv, det är bara att kontakta mig om något saknas eller 
undras. Jag hoppas också att jag i framtiden återigen kan bli involverad i Registrars.se. 
Jag skickar ut ett mail till medlemmarna med flera under helgen eller början på nästa vecka. 
MVH 
Jonathan Franze 

Styret takker Jonathan Franze for det ytmerkede arbeide han har gjort for Registrars.se og 
ønsker han lykke til videre. 
Jonathan Sulo er valgt som fungerende leder av Registrars.se fram til neste 
generalforsamling. 



 
11.0 BESLUT OM NÄSTA MÖTESTILLFÄLLE FÖR STYRELSEN 

Neste styremøte: 2007-10-02 kl 14:00 
 

Steinar Grøtterød 
(Sign) 


